【     -     -      】

 大豆
令和  年  月  日

庄内町農業再生協議会会長 殿

【申出書】

住所      庄内町

氏名（署名）

電話（携帯）     （    ）

令和６年７月２５日からの大雨災害被害
「令和６年度経営所得安定対策交付対象ほ場すき込み実施報告書」

 令和６年度経営所得安定対策交付対象の下記のほ場について、7 月 25 日からの大雨による被

害のためすき込みを実施したので状況写真を添えて報告します。

記

１ 共済等への加入の有無（該当する□にレ点を入れてください。）

  □ 大豆共済     □ 収入保険      □ 加入していない

２ すき込み対象ほ場（※は記入不要）

耕地

番号※
地番 面積(a)

すき込み

実施年月日
備 考※

R6・  ・

□大豆団地

□旧リノベ

（             ）

R6・  ・
□大豆団地

□旧リノベ

（             ）

R6・  ・
□大豆団地

□旧リノベ

（             ）

R6・  ・
□大豆団地

□旧リノベ

（             ）

R6・  ・
□大豆団地

□旧リノベ

（             ）

R6・  ・
□大豆団地

□旧リノベ

（             ）

３ 添付書類（別紙のとおり）  状況写真、作業日誌（栽培履歴）

（別紙）                          【     -     -      】    N0.

1氏  名

2対象ほ場の地番

3すき込み実施日  令和 6年  月  日

令和 6年 7月 25日からの大雨災害被害ほ場すき込み状況

すき込み前（撮影日 令和 6年  月  日）

写真貼付
ほ場一筆ごと

すき込み後（撮影日 令和 6年  月  日）

写真貼付
ほ場一筆ごと

※ 台紙が不足する場合はお手数ですがコピーしてお使いください。

大豆